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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        255.444,00         66.451,44        188.992,56  26,01         66.451,44              0,00  26,01         66.451,44              0,00  26,01         66.451,44              0,00  26,01

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               310.000,00         21.629,54        288.370,46   6,98         21.629,54              0,00   6,98         21.629,54              0,00   6,98         21.629,54              0,00   6,98

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        864.307,00        303.571,29        560.735,71  35,12        303.571,29              0,00  35,12        303.571,29              0,00  35,12        303.571,29              0,00  35,12

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                319.557,00        103.929,12        215.627,88  32,52        103.929,12              0,00  32,52        103.929,12              0,00  32,52        103.929,12              0,00  32,52

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.245.906,00        352.639,54        893.266,46  28,30        352.639,54              0,00  28,30        352.639,54              0,00  28,30        352.639,54              0,00  28,30

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                760.628,00        202.355,21        558.272,79  26,60        202.355,21              0,00  26,60        202.355,21              0,00  26,60        202.355,21              0,00  26,60

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         94.173,00         21.308,22         72.864,78  22,63         21.308,22              0,00  22,63         21.308,22              0,00  22,63         21.308,22              0,00  22,63

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         514.877,00        185.637,07        329.239,93  36,05        185.637,07              0,00  36,05        185.637,07              0,00  36,05        185.637,07              0,00  36,05

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.433.976,00        575.411,21        858.564,79  40,13        575.411,21              0,00  40,13        575.411,21              0,00  40,13        575.411,21              0,00  40,13

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.597.285,00        622.891,75        974.393,25  39,00        622.891,75              0,00  39,00        622.891,75              0,00  39,00        622.891,75              0,00  39,00

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                380.369,00        262.297,08        118.071,92  68,96        262.297,08              0,00  68,96        262.297,08              0,00  68,96        262.297,08              0,00  68,96

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               248.637,00        115.918,20        132.718,80  46,62        115.918,20              0,00  46,62        115.918,20              0,00  46,62        115.918,20              0,00  46,62

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.442.014,00        853.246,35      1.588.767,65  34,94        853.246,35              0,00  34,94        853.246,35              0,00  34,94        853.194,21             52,14  34,94

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               364.563,00         15.885,05        348.677,95   4,36         15.885,05              0,00   4,36         15.885,05              0,00   4,36         15.885,05              0,00   4,36

*     00  Servicios Centrales                         10.831.736,00      3.703.171,07      7.128.564,93  34,19      3.703.171,07              0,00  34,19      3.703.171,07              0,00  34,19      3.703.118,93             52,14  34,19

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.831.736,00      3.703.171,07      7.128.564,93  34,19      3.703.171,07              0,00  34,19      3.703.171,07              0,00  34,19      3.703.118,93             52,14  34,19

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                       23.000,00            660,00         22.340,00   2,87            660,00              0,00   2,87              0,00            660,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 26.400,00         47.130,00        -20.730,00 178,52         36.746,67         10.383,33 139,19          9.720,00         27.026,67  36,82          9.720,00              0,00  36,82

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 57.000,00         29.277,54         27.722,46  51,36         29.277,54              0,00  51,36          5.777,54         23.500,00  10,14          5.777,54              0,00  10,14

      G/51C/20900/00  CANONES                            170.000,00         82.246,15         87.753,85  48,38         82.246,15              0,00  48,38         82.246,15              0,00  48,38         82.246,15              0,00  48,38

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             4.147.295,00      2.856.151,13      1.291.143,87  68,87      2.163.947,25        692.203,88  52,18        844.096,47      1.319.850,78  20,35        828.538,02         15.558,45  19,98

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               236.067,00              0,00        236.067,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          20.000,00         19.538,00            462,00  97,69         19.538,00              0,00  97,69              0,00         19.538,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                207.000,00        128.800,99         78.199,01  62,22        128.800,99              0,00  62,22         49.566,99         79.234,00  23,95         49.566,99              0,00  23,95

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                15.000,00         27.345,00        -12.345,00 182,30         25.670,00          1.675,00 171,13          7.309,00         18.361,00  48,73          7.309,00              0,00  48,73

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          70.000,00         45.264,54         24.735,46  64,66         45.264,54              0,00  64,66          5.465,21         39.799,33   7,81          5.465,21              0,00   7,81

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00            750,00          1.250,00  37,50            750,00              0,00  37,50            188,46            561,54   9,42            188,46              0,00   9,42

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00        150.000,00       -150.000,00   0,00        150.000,00              0,00   0,00        143.779,08          6.220,92   0,00        143.779,08              0,00   0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               730.000,00        249.624,56        480.375,44  34,20        249.624,56              0,00  34,20        249.624,56              0,00  34,20        247.958,55          1.666,01  33,97

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         50.000,00         66.412,20        -16.412,20 132,82         66.412,20              0,00 132,82         18.768,06         47.644,14  37,54         18.768,06              0,00  37,54

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           70.000,00         60.790,26          9.209,74  86,84         60.790,26              0,00  86,84         10.904,05         49.886,21  15,58         10.904,05              0,00  15,58

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   10.000,00          3.910,78          6.089,22  39,11          3.910,78              0,00  39,11          3.682,26            228,52  36,82          3.682,26              0,00  36,82

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.606.235,00      1.606.235,00              0,00 100,00      1.606.235,00              0,00 100,00        459.943,75      1.146.291,25  28,63        459.943,75              0,00  28,63

      G/51C/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          7.671,90         -7.671,90   0,00          7.671,90              0,00   0,00          3.600,50          4.071,40   0,00          3.600,50              0,00   0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              130.000,00        122.379,79          7.620,21  94,14        122.379,79              0,00  94,14         48.156,70         74.223,09  37,04         47.528,02            628,68  36,56

      G/51C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         22.573,51        -22.573,51   0,00         22.573,51              0,00   0,00          2.939,97         19.633,54   0,00          2.939,97              0,00   0,00

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22309/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.310.000,00        148.835,40      1.161.164,60  11,36        148.835,40              0,00  11,36        148.835,40              0,00  11,36        148.835,40              0,00  11,36

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00         15.200,35         54.799,65  21,71         15.200,35              0,00  21,71              0,00         15.200,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           260.000,00         84.151,45        175.848,55  32,37         71.057,20         13.094,25  27,33         25.919,15         45.138,05   9,97         25.919,15              0,00   9,97

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22609/00  OTROS                              270.000,00         66.624,20        203.375,80  24,68         66.624,20              0,00  24,68         27.804,28         38.819,92  10,30         27.804,28              0,00  10,30

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.000,00         14.314,88         -8.314,88 238,58         14.314,88              0,00 238,58         14.314,88              0,00 238,58         14.314,88              0,00 238,58

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    170.000,00        191.032,02        -21.032,02 112,37        191.032,02              0,00 112,37         26.830,64        164.201,38  15,78         26.830,64              0,00  15,78

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        700.000,00        623.220,87         76.779,13  89,03        623.220,87              0,00  89,03         81.771,50        541.449,37  11,68         81.771,50              0,00  11,68

      G/51C/22709/00  OTROS                               70.000,00         44.006,49         25.993,51  62,87         44.006,49              0,00  62,87          4.468,50         39.537,99   6,38          4.468,50              0,00   6,38
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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        255.444,00              0,00        255.444,00              0,00

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               310.000,00              0,00        310.000,00              0,00

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        864.307,00              0,00        864.307,00              0,00

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                319.557,00              0,00        319.557,00              0,00

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.245.906,00              0,00      1.245.906,00              0,00

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                760.628,00              0,00        760.628,00              0,00

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         94.173,00              0,00         94.173,00              0,00

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         514.877,00              0,00        514.877,00              0,00

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.433.976,00              0,00      1.433.976,00              0,00

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.597.285,00              0,00      1.597.285,00              0,00

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                380.369,00              0,00        380.369,00              0,00

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               248.637,00              0,00        248.637,00              0,00

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.442.014,00              0,00      2.442.014,00              0,00

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               364.563,00              0,00        364.563,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.831.736,00              0,00     10.831.736,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.831.736,00              0,00     10.831.736,00              0,00

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                       23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/51C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 26.400,00              0,00         26.400,00              0,00

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 57.000,00              0,00         57.000,00              0,00

      G/51C/20900/00  CANONES                            170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             4.147.295,00              0,00      4.147.295,00              0,00

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               236.067,00              0,00        236.067,00              0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                207.000,00              0,00        207.000,00              0,00

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/51C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               730.000,00              0,00        730.000,00              0,00

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.606.235,00              0,00      1.606.235,00              0,00

      G/51C/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/51C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51C/22309/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.310.000,00              0,00      1.310.000,00              0,00

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           260.000,00              0,00        260.000,00              0,00

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/22609/00  OTROS                              270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        700.000,00              0,00        700.000,00              0,00

      G/51C/22709/00  OTROS                               70.000,00              0,00         70.000,00              0,00
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      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              50.000,00          5.596,00         44.404,00  11,19          5.596,00              0,00  11,19          5.596,00              0,00  11,19          5.596,00              0,00  11,19

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.916.161,00      4.970.732,20        945.428,80  84,02      4.970.732,20              0,00  84,02      1.899.576,55      3.071.155,65  32,11      1.899.576,55              0,00  32,11

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00         71.625,74         28.374,26  71,63         71.625,74              0,00  71,63         44.330,84         27.294,90  44,33         44.330,84              0,00  44,33

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           15.000,00          6.872,39          8.127,61  45,82          6.872,39              0,00  45,82          6.872,39              0,00  45,82          6.872,39              0,00  45,82

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               957.000,00        957.000,00              0,00 100,00        957.000,00              0,00 100,00        235.112,90        721.887,10  24,57        235.112,90              0,00  24,57

*     00  Servicios Centrales                         17.517.158,00     12.725.973,34      4.791.184,66  72,65     12.008.616,88        717.356,46  68,55      4.467.201,78      7.541.415,10  25,50      4.449.348,64         17.853,14  25,40

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      17.517.158,00     12.725.973,34      4.791.184,66  72,65     12.008.616,88        717.356,46  68,55      4.467.201,78      7.541.415,10  25,50      4.449.348,64         17.853,14  25,40

      G/51C/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            90.000,00         13.456,89         76.543,11  14,95         13.456,89              0,00  14,95         13.456,89              0,00  14,95         13.446,46             10,43  14,94

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00         13.456,89         86.543,11  13,46         13.456,89              0,00  13,46         13.456,89              0,00  13,46         13.446,46             10,43  13,45

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              100.000,00         13.456,89         86.543,11  13,46         13.456,89              0,00  13,46         13.456,89              0,00  13,46         13.446,46             10,43  13,45

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     150.000,00         13.473,01        136.526,99   8,98         13.473,01              0,00   8,98              0,00         13.473,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               535.644,00        734.671,78       -199.027,78 137,16        734.671,78              0,00 137,16        262.061,21        472.610,57  48,92        262.061,21              0,00  48,92

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00        133.999,99        -83.999,99 268,00        133.999,99              0,00 268,00         70.239,77         63.760,22 140,48         70.239,77              0,00 140,48

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00         54.000,00         -4.000,00 108,00         54.000,00              0,00 108,00              0,00         54.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             3.973.381,00      3.683.262,17        290.118,83  92,70      1.546.572,69      2.136.689,48  38,92        340.125,32      1.206.447,37   8,56        340.125,32              0,00   8,56

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00        133.395,00       -133.395,00   0,00        133.395,00              0,00   0,00              0,00        133.395,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         34.650,00        -34.650,00   0,00         34.650,00              0,00   0,00              0,00         34.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA                43.000,00         56.078,84        -13.078,84 130,42         56.078,84              0,00 130,42         20.753,90         35.324,94  48,26         20.753,90              0,00  48,26

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.915.025,00      4.843.530,79         71.494,21  98,55      2.706.841,31      2.136.689,48  55,07        693.180,20      2.013.661,11  14,10        693.180,20              0,00  14,10

**    6  INVERSIONES REALES                            4.915.025,00      4.843.530,79         71.494,21  98,55      2.706.841,31      2.136.689,48  55,07        693.180,20      2.013.661,11  14,10        693.180,20              0,00  14,10

***   195201  SERVICIOS CENTRALES                     33.363.919,00     21.286.132,09     12.077.786,91  63,80     18.432.086,15      2.854.045,94  55,25      8.877.009,94      9.555.076,21  26,61      8.859.094,23         17.915,71  26,55

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                   1.000.000,00         94.529,80        905.470,20   9,45         94.529,80              0,00   9,45              0,00         94.529,80   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.000.000,00         94.529,80        905.470,20   9,45         94.529,80              0,00   9,45              0,00         94.529,80   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.000.000,00         94.529,80        905.470,20   9,45         94.529,80              0,00   9,45              0,00         94.529,80   0,00              0,00              0,00   0,00

***   195217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           1.000.000,00         94.529,80        905.470,20   9,45         94.529,80              0,00   9,45              0,00         94.529,80   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1952  Agencia Pública de Puertos de             34.363.919,00     21.380.661,89     12.983.257,11  62,22     18.526.615,95      2.854.045,94  53,91      8.877.009,94      9.649.606,01  25,83      8.859.094,23         17.915,71  25,78
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      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.916.161,00              0,00      5.916.161,00              0,00

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               957.000,00              0,00        957.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.517.158,00              0,00     17.517.158,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      17.517.158,00              0,00     17.517.158,00              0,00

      G/51C/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               535.644,00              0,00        535.644,00              0,00

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             3.973.381,00              0,00      3.973.381,00              0,00

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA                43.000,00              0,00         43.000,00              0,00

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.915.025,00              0,00      4.915.025,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.915.025,00              0,00      4.915.025,00              0,00

***   195201  SERVICIOS CENTRALES                     33.363.919,00              0,00     33.363.919,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                   1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

***   195217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

****  1952  Agencia Pública de Puertos de             34.363.919,00              0,00     34.363.919,00              0,00
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***** TOTAL                                           34.363.919,00     21.380.661,89     12.983.257,11  62,22     18.526.615,95      2.854.045,94  53,91      8.877.009,94      9.649.606,01  25,83      8.859.094,23         17.915,71  25,78
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***** TOTAL                                           34.363.919,00              0,00     34.363.919,00              0,00


